

# TVK Invest ApS

Nygaard Tværvej 4, 8300 Odder

CVR-nr. 69 90 12 12

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

---

Troels Vulvig-Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TVK Invest ApS  
Nygaard Tværvej 4  
8300 Odder

CVR-nr.: 69 90 12 12  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Troels Vulvig-Kristensen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Dattervirksomhed**

Wulvig ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af lokaler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 627 t.kr. mod 534 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 701 t.kr. mod 664 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>626.539</b>	<b>533.686</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.946	-69.478
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>535.593</b>	<b>464.208</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	419.843	307.802
Øvrige finansielle omkostninger	-10.308	-7.082
<b>Resultat før skat</b>	<b>945.128</b>	<b>764.928</b>
Skat af årets resultat	-244.476	-100.594
<b>Årets resultat</b>	<b>700.652</b>	<b>664.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-480.157	-92.198
Udbytte for regnskabsåret	700.000	490.000
Overføres til overført resultat	480.809	266.532
<b>Disponeret i alt</b>	<b>700.652</b>	<b>664.334</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	<u>3.750.143</u>	<u>2.844.864</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.750.143</u>	<u>2.844.864</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.007.733</u>	<u>987.890</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.007.733</u>	<u>987.890</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.757.876</u></b>	<b><u>3.832.754</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.057
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	118.756	92.896
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.319</u>	<u>15.190</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>135.075</u>	<u>109.143</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.151.915</u>	<u>1.360.681</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.286.990</u></b>	<b><u>1.469.824</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.044.866</u></b>	<b><u>5.302.578</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.733	507.890
Overført resultat	4.161.294	3.680.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	490.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.089.027</u></b>	<b><u>4.878.375</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	244.173	65.433
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>244.173</u></b>	<b><u>65.433</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Deposita	120.000	127.538
4 Selskabsskat	130.492	140.806
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.492</u>	<u>268.344</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.051	28.540
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.276.547	0
Anden gæld	43.576	61.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.461.174</u>	<u>90.426</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.711.666</u></b>	<b><u>358.770</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.044.866</u></b>	<b><u>5.302.578</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	600.088	3.413.953	105.800	4.319.841
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	-92.198	266.532	490.000	664.334
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	507.890	3.680.485	490.000	4.878.375
Udloddet udbytte	0	0	0	-490.000	-490.000
Resultatandel	0	-480.157	480.809	700.000	700.652
	<b>200.000</b>	<b>27.733</b>	<b>4.161.294</b>	<b>700.000</b>	<b>5.089.027</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2019	907.890	1.300.088
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	419.843	307.802
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-700.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>927.733</u></b>	<b><u>907.890</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>1.007.733</u></b>	<b><u>987.890</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Wulvig ApS	Aarhus	100 %
<b>3. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>127.538</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>130.492</u>	<u>140.806</u>
	<b><u>130.492</u></b>	<b><u>140.806</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
